- Thermitani, populi sunt eiusdem Siciliae. Cic.
 Thermitanus, a. um. ab vrbe Thermis, saepe deducit Cicero.
 Thermæ, arum locus est in Macedonia. Plin. lib. 4. vnde.
 Thermaicus sidus, qui adiacet Macedoniae. Plin. li. 4. Vulgo
 Golfo de Soloniqui.
 Thermæ Stygianæ, ab vrbe in Gallias Aureliano itinere.
 Vulgo Bagni Ceretani, à. 28. millas de Roma.
 Therme, es. ciuitas est Thraciæ. Steph.
 Thermentis, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4.
 Termidava, ciuitas est in Dalmatia. Ptol.
 Termoodon, fluuius est Cappadociæ. Ptol.
 Termoodon, fluuius quoq; est Aeolidis regionis.
 Teemodoonthiacus, a. um. Ouid. Thermodoontiaco celatus
 baltheus auro.
 Thermopolites præfectura, est in Aegypto. Plin. lib. 5.
 Thermopyle, mons Phocedis, habens fauces Angustissimas.
 Thermos, ciuitatula est Aetholiæ. Steph.
 Thermidra, portus est Rhodi insulæ. Steph.
 Therne, ciuitas est in Thracia. Steph. (bat.
 Therodamas, rex Scythiæ, qui leones humano sanguine ales
 Therodamæus, a. um. Ouid. Therodamantheos vt qui sens
 se leones.
 Theron, nomen est. Ovi. Et trux cum Lelape Therom.
 Therfander, Palynicis fuit ex Argia filius. Stat.
 Therfera, ciuitas est Assyriæ. Ptol.
 Theriloachus, nomen viri proprium. Verg. 6. Aen.
 Theritæ, gens est Iberiæ. Steph.
 Therites, Græcus quidam vir, quo non deformior alter ven
 nerat ad Troiã, linguæ proterunior alter. Ho.
 Theseus, Aegæi Athenarum regis filius ex Aethra coniuge,
 Minotaurum in Labyrintho occidit.
 Theseus, a. um. Ovi. O. mihi Thesea pectora iunge fide.
 Thesides, dicitur Hippolytus Thesei filius.
 Thesmophoria, sacra sunt Cereris, quæ à nostris Cerealia dis
 cuntur. Herod. lib. 2.
 Thespiæ, opp. liberum Bœotiae ad radices Parnassi, Heliconi
 proximum, à Thespiade conditum.
 Thespiæ, arum. ciuitas quoq; est Magnesiæ. Plin. lib. 3.
 Thespiæ. Muse. Ovi. Nec me Thespiadum cetera turb. iuuat.
 Thespienses, e. à Thespijs dixit Herod. lib. 5.
 Theaspiacus, a. um. à Thespijs, vt, Mouia Theaspiaca. Va.
 Thespi. a. u. vt. Rupes Thespiæ, Catull. in epithalamio Iulij.
 Thespiades, Musæ seu nymphæ Thespias incolentes.
 Thespiades, nō à Tespia matre. l. nutrice, sed à Thespijs Bœo
 tiæ nomen habent. Steph.
 Thespiade, Herculis filij, ex filiabus. 50. Thespij.
 Thespici, populi sunt Græciæ.
 Thespiæ, ex Icaria ciuitate primus poëta Tragicus, & qui per
 sonas inuenit. Suid.
 Thespiæ Eriçtei Atheniensium regis filius. Diod.
 Tesprotia, ciuitas & regio in sinu Ampratio. Steph.
 Tesproti, populi sunt Epiri proximi Chaonibus. Plin.
 Thessalia, regio Græciæ inter Bœotiam & macedoniã, quæ
 sub Attica olim comprehendebatur.
 Thessalia, prius Pyrrhæa, deinde Aemonia dicta est.
 Thessalia quoq; prius Pelagis, Conagrio, atq; Helias vocaba
 tur vnde regio Hellenes. Plin. lib. 4.
 Thessalicus, a. um. Lu. Thess. vrgebat paruo sagittas.
 Thessalus, a. um. Luca. Thessala quin etiam tellus. &c.
 Thessalis, idis. patronym. Ovi. Thessalidū virgo pulcherrima
 Thessaloce, prius dicta quæ postea Magnesia ad Mgandrum.
 Thessalonica, ciuitas est Metropolis Macedo Vul. Sa. oniqui
 Thessalonica, patria fuit Theodo. Gazæ, qui vir doctissimus
 in vtraq; lingua ætate nostra habitus est.
 Thessalonicensis, dicti sunt eius ciuitatis incolæ. Cic.
 Thessander, Polynicis filius ex Argia teste. Stat.
 Thessyris, flu. est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Thesfidion, ciuitas est Thessalonicæ. Steph.
 Thesfidium, stagnum Thraciæ cū adiacente agro Nyfa. Ste.
 Thesfis ciuitas est Arabiæ, & alia Libiæ. Steph.
- Thesius, filius fuit Parthaonis ex Calydone nymphea pater
 Althææ, quæ ab illo Thesias, Ouid.
 Thestor, pater Chalcantis vatis qui ab eo Thestorides dis
 ctus est. Hom. 1. Iliad.
 Thestoros, ciuitas est Thraciæ. Steph. (nere.
 Thestylis, proprium mulieris, cuius Ver. & Theocritus memi
 Thetis, idis. Peli regis Thessaliæ vxor Achillis mater.
 Theudalis, opp. est in Africa propria dicta. Ptol.
 Theutoni, pop. Germa. qui & Theuthones & Theutonici.
 Theumessus, oppidum vel promont. de quo se Ino cū Palæ
 mone præcipitavit.
 Theumelus, mons Bœotiae, vbi Hercules leonem occidit. Lact.
 Theumelius, a. um. Papi. Iuuenis Theumelius iras.
 Thiagola, lacus est Mysiæ, inferioris. Ptol.
 Thibais, locus in Pontho, vnde Thibij, populi dicuntur. Ste.
 Thibais, ab vna Amazonum quæ Thiba dicebatur,
 Thibynis, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Thicata, opp. est Mauritanie Tingitanæ. Ptol.
 Thisa, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
 Thigiba, colonia est Numidiæ nouæ in Africa. Ptol.
 Thinis, opp. est Numidiæ nouæ in Africa. Ptol.
 Thinis, opp. est Aegypti, vnde Thinitis nomos.
 Thiniſſa, opp. est Numidiæ in Africa propria. Ptol. Hodie
 Tunetum. Vulgo. Tunes.
 Thiodus, mons est in Aegypto. Ptol.
 Thiodamas, vates fuit filius Melampodis. Sta. 10. Thebaid.
 Sanctoq; Melampode cretum Thiodamanta volunt.
 This, ciuitas est Aegypti. Steph.
 Thisbe, opp. est Bœotiae mediterraneum. Ptol.
 Thisbe, puella fuit Babylonia. Ouid. 2. Metam.
 Thisbæus, a. um. Ouid. Quæ nunc Thisbæas agitat mutata
 Columbas.
 Thisias Siculus, antiquissimus artium scriptor. Quint.
 Thisia, opp. est Africæ propriæ. Ptol.
 Thisoa, ciuitas est Arcadiæ: gentile Thisoates. Steph.
 Thmuis, vrbe Aegypti, inde Tmuites. Steph.
 Thoas, rex fuit crudellissimus in Taurica regione, ab Oreste
 occisus. Ouid. lib. 3. de Ponto.
 Thoas alius, rex Lemni insulæ Liberi patris filius ex Ariad
 ne Minois filia. Ouid. lib. 7.
 Thoas alius, Iasonis & Hipsyphiles filius.
 Thoanteus, a. um. vt Diana Thoanthea. i. Taurica. Valer.
 Thoanteum, promont. est Carpathi insulæ.
 Thocnea, ciuitas est Arcadiæ, à Thocno quodam.
 Thoë, nymphea Oceani & Tethyos filia. Hom.
 Thomas, nomen hebraicum, viri proprium.
 Thome, opp. est Magnesiæ in macedonia.
 Thon, primus apud Aegyptios, medicinam in artem redegit
 Hom. lib. Odyss. (perfectus est.
 Thō, rex Canopi, qui Menelao vim inferre conatus ab eo in
 Thonia, vrbs & caput Gabanitarum in Iudæa.
 Thonis, ciuitas est Aegypti. Steph.
 Thonius, vnus e Centauris Ixionis & nubes filius.
 Thoon, vir Troianus ab Vlyſſe interemptus. Hom.
 Thoofa, filia Phorci, ex qua Neptunus Polyphemum genuit,
 Hom. lib. 1. Odyss.
 Thootes, vnus ex preconibus Græcorum Hom. li. 12.
 Thoræ, vicus est in Antiochidis tribus. Steph.
 Thorax, ciuitas est Aetoliæ, gentile Thoracites. Steph.
 Thorax, mons est iuxta Magnesiã. Stra. lib. 14.
 Thoræi, populi sunt in Attica Strab.
 Thoricos, opp. est in Attica Strab. lib. 9.
 Thoricos, vicus est Acamantidos tribus. Steph.
 Thornax, mons est Laconiæ. Steph.
 Thornos, insula est prope Corcyram. Plin. li. 4. ca. 12.
 Tospiæ, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Thospitis palus, est in Armenia maiori. Ptol.
 Thospitis, regio est Armeniæ maioris. Ptol.
 Thous, vnus ex Troianorum principibus. Hom.
 Thracia, regio est Europæ Macedo. sequens. Vul. Romania.

Thracia, æ. quæ Thracia. Eor. Thracia ne bos Hebrusq;
 Thrace, es. quæ Thracia. Ouid. Armiferum Thracæ qui regat
 Thracia, Græce Threce. per. ita. utrobique dicitur.
 Thraces, in Asiam transgressi Bithyni vocati sunt. He.
 Thraces, pri⁹ Strimonij appellati, quod Strymonē accolerēt
 Thraces, aliqui Asiam incolunt. Herod. lib. 1.
 Thrax, homo ex Thracia, Thraia, foemi. reg. illius.
 Thracius, a. uni. Verg. Nec Thracus Orpheus. Luca. Boreas
 cum Thracius Ossæ.
 Thracus, a. um. Verg. Thraciamq; Samum, quæ nunc Samos
 thracia fertur.
 Thracon, vicus est Antiohiæ. Steph. (suis. Steph.
 6 Thrambus, promontorium Macedoniæ, ubi natus Thrambu
 Thraseas, ventus spirans inter Septentrionem & occasum sol
 stitiolem. Arist.
 Thraseas, philosophus Stoicus, quem Nero ut venis solutis
 moreretur, damnauit. Suid.
 Thrasius, vir qui cum docuisset Busyrim hospites immolare,
 omnium primus maciatus est.
 Thraso, nomen militis gloriosi apud Terentium,
 Thraso, nomen pictoris apud Strab. lib. 14.
 Thrasumens, lacus in agro Perusino. Plin. lib. 2. Vulg. Lago
 de Perugia.
 Thrasumenum lacum, semel totum arsisse ait Plinius.
 Thrasus, nomen viri quod apud nos fiduciam significat, quæ
 Græce Thrasos dicitur.
 Thrasylbulus, vir qui Athenas à 30. tyrannis oppressas in li
 bertatem redegit. Amil. Prob.
 Thrasylbulus, dux Miletorum, cuius stratagema, vide apud
 Frontinum. lib. 2.
 Thrasylus, qui supra Thrasylus. Interp. temerarius.
 Thrasymachus, Carthaginensis sophista, discipulus Isocratis,
 periodum & colon primus monstrauit.
 Thrasymedes, filius fuit Nestoris. Hom. 9. Iliad.
 Thria, oppidum est Oemeidos tribus. Steph.
 6 Thrince, vrbs prope columnas Herculis. Steph.
 Thriocessa, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Thrion, opp. est Messeniæ in Peloponneso. Plin.
 Thrius. untis. oppidum est Achaia. Steph.
 Thrius. untis. opp. est Elidis prope Patras.
 Thronion, opp. est Locrorum Epicmenidum. Ptol.
 Thronos, oppidum est in Cypro insula.
 Thryando, ciuitas est Lyciæ. Steph.
 Thryalius campus, est in Attica regione. Plin. lib. 4.
 Thryus, flu. est Elidis qui in Alpheum, decurrit. Ho. li. 2. Iliad
 Thubina, ciuitas est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Thucydides, Atheniensis historicus Anaxagoræ discipulus,
 bellum scripsit Peloponnesiacum.
 Thucydides Milesius, Athenis inter principes viros aduces,
 æmulus Periclis. Marcellin.
 Thucidides Pharsalicus, Memnonis filius Marcelli.
 Theydides, poeta natione Achedryus. Aristonis filius, qui
 fuit tempore Platonis comici. Marcel.
 Thucydidius, a. ù. Cic. Aliqui se Thucydidos profitetur, &c.
 Thudica, opp. est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Thule, insula est vltima septentrionem versus. Vulg. Islandia.
 Vnde Thuleus, a. um.
 Thule altera, in Africa contra sinum Carthaginis.
 Thumelitha, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
 Thunudromon, Colonia est Numidiæ nouæ in Africa.
 Thunusda, op. est Africæ propriæ. Ptol.
 Thuppa, ciuitas dux in Libya interiori. Ptol.
 Thuria, vrbs est Messeniorum in Peloponneso in colle excel
 so sita. Strab. lib. 2.
 Thurion, oppidum est Calabria in sinu Tarentino, finitimum
 Crotoni. Pomp. lib. 2. cap. 4.
 Thuri, pop. sunt in eodem sinu Tarentino.
 Thuri, ducto de fonte vocabulo dicuntur. Stra. lib. 6.
 Thurius, opp. inter duos amnes scilicet Crathin, & Sybarin
 vbi Herodotus condidit historiam.

Thurini, Italiae populi prope Sybarim urbem. Plin.
 Thurius, a. um. à Thurio. Ouid. Thurinosq; sinus.
 Thuscia, regio Italiae quondam Umbria appellata Vul. Toscana
 Tuscia, tyrena dicta fuit, à Tyrrheno Atys filio.
 Thuscia, alij scribitur sine aspiratione. Vide Tuscia.
 Thusciam, à Tusculo Herculis filio veteres Grammatici dñ
 dum volunt. alij à sacrificijs dictam putant.
 Thusci, vocati sunt postea qui prius Tyrrhæni.
 Thusci, populi dicuntur qui Thusciam inhabitant. Cic.
 Thuscus, a. ù. possessiuum nomē à Thuscia, vt Thusca equora.
 Thuscus, vicus Romæ in quo Thusci habitauerunt.
 Thussagetæ, populi sunt. Pomp. Thussagetæ Turcaq; vastas
 solitudines occupant.
 Thyamis, vicus est Semiramidis regionis. Steph.
 Thyamis, fluuius est qui Thesprotidem Cestrimandq; disters
 minat. Plin. lib. 4. cap. 1.
 Thyamon, mons est in Thracia regione.
 Thyas, adis. Bachj sacrificula. Sta. 12. Thebaid.
 Thyatira, ciuitas est, Lydiæ Mæoniæ in Asia prop. Ptol.
 Thyatira, vna ex 7. ecclesiarum, ad quas Ioan. Apost. scripsit
 Apocalypsim.
 Thyatira, insula est ante Aetoliam. Plin. lib. 4. ca. 12.
 Thyatirenses, e. Hiero. Angelo. Thyatirensi, testimonium dat
 filius Dei.
 Thyaceni, dicuntur Thyatiram inhabitantes. Suet.
 Thyatireni, pop. sunt conuentus Pergameni. Plin.
 Thyberis, quæ Thybris, lege infra in dictione Tybris.
 Thybris, viri propriam Aenæ comitis. Ver. lib. 10.
 Thydonos, opp. est Cariæ conuentus Alabandici. Plin.
 Thyella, ciuitas est Oenotriæ. Steph.
 Thyessos, ciuitas est Lydiæ, à Thyesso caupone. Steph.
 Thyestes, filius Pelopis ex Hippodamia, Attei frater, & Tæ
 tali nepos.
 Thyestens, a. ù. Oui. Neue Thyesteis cumulem⁹ viscera mēis
 6 Thyra, Deucalionis filia ex Ioue peperit Macedoniam quæ
 regioni nomen dedit. Steph.
 Thyia, filia Cephili, à qua & vrbs eiusdem nominis.
 Thymatadæ, vicus Hippothoontidos Tribus. Steph.
 Thymbra, locus est Troiadis thymbra plenus. Ser.
 Thymbræus, a. um. quod ad Thymbram pertinet.
 Thymbræus Apollo, dicitur quia in eo loco eius & nemus &
 templum est vbi à Paride Achilles occisus.
 6 Thymbrara, ciuitas Asiæ à qua Thymbrarenis & Thymbra
 ræi. Steph.
 Thymbris, siue Thybris fluuius Romæ. Steph.
 Thymbris, fluuius apud Thymbram fluens. Steph.
 Thymele, mulier quæ prima saltationem in scena docuit.
 Thymelici, pen. cor. dicti sunt Iudij histriones. Vitru.
 Thymiatæia, ciuitas est Libyæ. Steph.
 Thymætes, vates fuit filius Priami & Arisbes. Seru. in. 2. Aen.
 Thynæ, ciuitas Libyæ. Steph. (neid. Verg.
 Thynia, insula est in fronte Bythinia. Strab. lib. 12.
 Thynus, a. um. Horat. Merce Thyna beatos, 1. Bithina. Acto
 Thynias, insula est inter ostia Istri fluminis. Pomp.
 Thynnias, opp. est Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Thynnias, fluuius est in eadem Thracia.
 Thynneius, a. um. Cui. Ostendit adhuc Thynneius incola.
 Thyniacus, a. um. profert. Grata domus nymphis humida
 Thyniacis.
 Thynnus, siue Tynus, vrbu Aegypti. Hier de viris. illustrib.
 Thynos, opp. est Ciliciæ. Plin. lib. 5. cap. 12. (tici.
 Thynus, viri proprium, cuius meminit Orpheus in Argonau
 Thyoneus, Bachi epitheton, quod ei adhuc inter humanos
 versanti sacrificaretur.
 Thyron, ciuitas est Arcadiæ. Steph.
 Thyre, vel Thyrea, vt Thete vel Theta, locus est in Pelopon
 Thyre, opp. est Laconia regionis. (neso.
 Thyrea, in Cynosura est ad Argiui & Laconici agri cōfina.
 Thyrides, insule sunt in sinu. A sineo. Plin. lib. 4. ca. 12.

Thyros, vrbs in regno Nestoris. teste Homero.
 Thyrsagetæ, pop. idē qui Thyrsagetæ & Thussagetæ.
 Thyrlis, nomen est pastoris apud Verg. in Bucolicis.
 Thyfanusa, ciuitas est in Caria regione. Plin. lib. 5.
 Thyrsagetæ, pop. septentrionales iuxta Mæotidæ. Steph.
 Thyfus, opp. est iuxta mentem Atho. Herod. lib. 7.
 T ANTE. I.
 Tiarantus, flu. est Scythiæ in Istrum defluens. Hero.
 Tiariulia, opp. est in Hispania.
 Tiasum, opp. est in Dacia. Ptol.
 Tibareni, pop. sunt Scitici in Asia. Hero. li. 4.
 6 Tibeon, mons Phrygiæ, in Tibeo quodam. Steph.
 Tiberias ciuitas est Palæstinæ Iudææ.
 Tiberias lacus, ponitur in eadem Iudææ. Ptol.
 Tiberij forum, ciuitas est Heluetorum in Gallia. Ptol.
 Tiberinates, po. sunt Vmbriæ in Italia. Plin. lib. 3.
 Tiberius, inter Cæsares notissimus Augusti successor.
 Tiberius, grāmaticus de Ideis orationibus scripsit li. 3. alias
 que complura. Suid.
 Tiberius. a. um. Stra. Tiberia primum aula tibi vix dum. &c.
 Tiberiopolis, ciuitas est Phrygiæ magnæ. Ptol.
 Tibisca, ciuitas est Mysiæ inferioris. Ptol.
 Tibiscum, opp. est in Dacia. Ptol.
 Tibiscus, flu. est Daciæ. Pto. Vul. Tissa. (Hero. li. 4.
 Tibisis, flu. est Scythiæ ex Aemis montibus in Istrū deflues.
 Tibularij, pop. sunt Sardinia insulæ. Ptol.
 Tibullus, poëta aliquantum ad amores & delicias procliuus.
 Tiburi, pop. sunt Hispaniæ Tarraconensis. Ptol.
 Tiburtes, pop. sunt Sabinorum in Italia. Plin. lib. 3.
 Ticarius, flu. est Corsicæ insulæ. Ptol.
 Ticena, ciuitas inter Bagradam Tritonem in Africa.
 Ticher. flu. est Hispaniæ citerioris.
 Tichis, flu. est prouinciæ Narbonensis.
 6 Tichos, castellum Achaia: incola Tichites. Steph.
 Ticinum, op. est in Transpanada regione. Plin. Vul. Pavia.
 Ticinus, flu. oppido vicinus, in Padum amnem defluens. Vul.
 6 Tjella, vna ex tribus Hyblis Sicilia: Steph. (go Tefmo.
 Tjernus, flu. est in Apulia regione.
 Tifata, opp. est in Latij quod interiit. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Tifata liceta, inquit Festus Romæ, aurt Tifata curia?
 Tiferum, opp. est Vmbrorum in Italia. Ptol. Vulgo. Citij
 de Castello.
 Tiferus, flu. est Italia: Plin. Vulgo Fortoro en Puglapiana.
 Tifernates, po. Italia: iuxta Theanum & Lucrinum in sexta
 regione Italia: Plin. lib. 3. cap. 14.
 Tigana, op. est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Tigena, ciuitas est in Arabia foelici.
 Tigillinus, vir fuit Romanus vitæ corruptissimæ, qui Mero
 nem ad omnia curruperat. Tacit.
 Tigris, oppidum est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Tigrana, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Tigraues, rex fuit maioris Armeniæ, de quo sæpe Cic.
 Tigranocerta, ciuitas est Armeniæ maioris. Pto. Vulgo Sul
 thania.
 Tigris, flu. est celebris, ex Armenia oriens qui instar bestiæ
 mira velociter decurrit.
 Tigullia, ciuitas est Liguriæ in Italia. Ptol. alias dicta Sege
 sta. Vulgo Sigestro.
 Tigurinus vicus, populus est qui quartam Heluetiæ partem
 continent. Cæf. de bell. Gall. Vulg. Zurck.
 Tilium, ciuitas est littoralis Sardinia: insulæ. Pto. Vulgo S.
 Reparæ.
 6 Tiliauerum maius minus, fluij Venetiæ regionis. Pl. Maius
 Vul. Talameto: Minus Stella. dicitur.
 Tilos, insula est in mari rubro. Plin. lib. 6. cap. 27.
 Tilox, promontorium est in Corsica insula. Ptol.
 Tiphosia, in Boœtia est, Diod. lib. 5.
 Tilphosa, fons est sub Tilphosium montem labens apud quē
 Tirelia vatis sepulchrum. Pindar.
 Tiphosium, oppidum est Boœtiæ. Strab. li. 9.